
 

 

   

 

SỞ CÔNG THƯƠNG TÂY NINH 

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG 

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Số:            /TB-TTKC&XTTM 

V/v mời chào giá dịch vụ tư vấn lập 

E-HSMT, đánh giá E-HSDT; dịch vụ 

tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói 

thầu: Thiết kế, thi công, dàn dựng, 

trang trí gian hàng tại Hội chợ Công 

nghiệp Thương mại, sản phẩm OCOP 

và đặc sản vùng miền tỉnh Tây Ninh 

năm 2025. 

 

Tây Ninh, ngày       tháng 02 năm 2025 

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị có năng lực Tư vấn đấu thầu. 

Căn cứ Quyết định số 2438/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Chương trình Xúc tiến Đầu tư-Thương mại-Du lịch tỉnh 

Tây Ninh năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2389/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh Tây 

Ninh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Thực hiện kết luận tại cuộc họp ngày 24/02/2025 của Ban Tổ chức các hoạt 

động Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước gắn với 

Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Tây Ninh (30/4/1975-30/4/2025) thống 

nhất chủ trương Tổ chức Hội chợ Công nghiệp Thương mại, sản phẩm OCOP và 

đặc sản vùng miền tỉnh Tây Ninh năm 2025. 

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch và dự toán chi tiết “Tổ chức Hội chợ Công 

nghiệp Thương mại, sản phẩm OCOP và đặc sản vùng miền tỉnh Tây Ninh năm 

2025” trình Sở Công Thương phê duyệt. Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

thương mại Tây Ninh kính đề nghị quý công ty/Đơn vị có chức năng, năng lực tư 

vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp Bảng báo giá chi phí dịch vụ với các nội 

dung sau: 

1. Tên Hội chợ: Tổ chức Hội chợ Công nghiệp Thương mại, sản phẩm 

OCOP và đặc sản vùng miền tỉnh Tây Ninh năm 2025. 

2. Quy mô tổ chức: từ 150 gian hàng tiêu chuẩn. Kinh phí gói thầu dự kiến 

khoản 1.1 tỷ đồng.  

3. Địa điểm tổ chức: 436, đường 30/4, Khu phố 3, Phường 3, thành phố Tây 

Ninh, tỉnh Tây Ninh (khách sạn Hòa Bình cũ). 

4. Thời gian tổ chức: Từ ngày 25/4-01/5/2025. 

- Lễ khai mạc: 08 giờ ngày 25/4/2025. 



2 

 

 

    

 

- Giờ mở cửa: từ 8 giờ đến 22 giờ hàng ngày. 

5. Danh mục báo giá: Theo Phụ lục các nội dung công việc đính kèm 

6. Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h00' ngày 03 tháng 03 năm 2025. 

7. Yêu cầu báo giá:  

Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận 

chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu cho các dịch vụ tư vấn 

đối với từng nội dung công việc: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; thẩm 

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu và thời gian dự kiến hoàn 

thành đối với từng nội dung công việc. 

Báo giá có thể gửi trực tiếp, qua đường bưu điện hoặc bằng fax/zalo/email. 

8. Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại 

Tây Ninh. 

- Địa chỉ: Số 3, hẽm 3, đường Võ Thị Sáu, KP.7, P.3, TP. Tây Ninh, tỉnh Tây 

Ninh. 

- Mã số thuế: 3900398011 

- Điện thoại: 0276.3813794. Zalo: 0986686424 (Đ/c Giỏi); 0888783102 (Đ/c 

Tuấn).  

* Lưu ý: 01 đơn vị chỉ được báo giá 01 nhiệm vụ trong 02 nhiệm vụ tư vấn, 

không báo giá cả 02 nhiệm vụ cho 01 gói thầu. 

- Trong báo giá các Đơn vị cam kết đáp ứng đủ năng lực, kinh nghiệm hoàn 

thành gói thầu và nêu rõ giá tham dự cung cấp dịch vụ tư vấn.  

- Bên báo giá đồng ý cho bên yêu cầu báo giá được quyền sử dụng hoặc loại 

bỏ các báo giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia báo giá. 

- Báo giá của Quý công ty/Đơn vị sẽ là căn cứ để bên yêu cầu báo giá thực 

hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu tư vấn bao gồm: Lập dự toán, kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn, xem xét lựa chọn mời thương thảo hợp đồng nên 

rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia. 

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty/Đơn vị. 

Trân trọng./. 

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC 
- Như trên;   

- BGĐ SCT (b/c);                                                                                

- BGĐ TTKC&XTTM (t/h); 

- Lưu: VT, TH&XTTM. G.10 
 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

Phụ lục 1: Danh mục đề nghị chào giá  

(Kèm theo thông báo mời chào giá số          /TB-TTKC&XTTM ngày       tháng 02 năm 2025 của Trung tâm Khuyến công và Xúc 

tiến thương mại Tây Ninh) 

 

TT Tên dịch vụ ĐVT Số lượng Nội dung yêu cầu 
Ghi 

chú 

I Tư vấn lập hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT), đánh giá hồ sơ dự thầu trên mạng (E-HSDT)  

1 

Gói thầu: Dịch vụ tư vấn lập hồ sơ mời thầu 

qua mạng (E-HSMT), đánh giá hồ sơ dự 

thầu trên mạng (E-HSDT) cho gói thầu: 

Thiết kế, thi công, dàn dựng, trang trí gian 

hàng tại Hội chợ Công nghiệp Thương mại, 

sản phẩm OCOP và đặc sản vùng miền tỉnh 

Tây Ninh năm 2025 

Gói 1 

- Tư vấn lập E-HSMT: Lập E-HSMT, xử lý các 

tình huống trong công tác xây dựng E-HSMT, hỗ 

trợ đăng tải, xử lý các vấn đề khi đăng tải E-

HSMT,… 

- Tư vấn đánh giá E-HSDT: Bao gồm đánh giá E-

HSDT, làm rõ E-HSDT (nếu có), Lập báo cáo 

đánh giá E-HSDT, xử lý các tình huống trong quá 

trình đánh giá E-HSDT, đăng tải báo cáo đánh giá 

E-HSDT,… 

- Khối lượng công việc: 1 gói thầu. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh 

tranh qua mạng (giá trị gói thầu khoản 1.1 tỷ 

đồng). 

 

II Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

1 

Gói thầu: Dịch vụ tư vấn thẩm định hồ sơ 

mời thầu qua mạng (E-HSMT) và thẩm định 

kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thiết 

kế, thi công, dàn dựng, trang trí gian hàng 

Gói 1 

- Tư vấn thẩm định E-HSMT: Thẩm định E-

HSMT, lập báo cáo thẩm định, xử lý các tình 

huống,… 

 

Admin
Typewriter
36

Admin
Typewriter
27



2 

 

 

    

 

tại Hội chợ Công nghiệp Thương mại, sản 

phẩm OCOP và đặc sản vùng miền tỉnh Tây 

Ninh năm 2025 

- Tư vấn thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: 

Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, Lập báo cáo 

thẩm định, xử lý tình huống,… 

- Khối lượng công việc: 1 gói thầu. 

- HÌnh thứcl]ạ chọn nhà thầu Chào hàng cạnh 

tranh qua mạng (giá trị gói thầu khoản 1.1 tỷ 

đồng). 

 


		2025-02-27T07:21:00+0000
	Not specified


		2025-02-27T08:47:36+0000
	Not specified


		2025-02-27T08:47:37+0000
	Not specified


		2025-02-27T08:47:37+0000
	Not specified




